[bookmark: bookmark1]АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 мая 2024 года № 11
пос.Сагуны

О внесении изменений в постановление администрации Берёзовского сельского поселения от 11.09.2017 № 52 «О создании рабочей группы по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов на территории Березовского
сельского поселения»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 04.08.2014 № 427/пр «Об утверждении методических рекомендаций установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме», законом Воронежской области от 08.07.2013 № 106 «Об установлении порядка подготовки и утверждения региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, требований к ней, а также критериев очередности проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области», приказом департамента жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Воронежской области от 09.08.2017 № 179 «Об утверждении порядка установления необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Воронежской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Березовского сельского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.  Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования( обнародования) в Вестнике муниципальных правовых актов Берёзовского сельского поселения Подгоренского муниципального района Воронежской области и обнародования в соответствии с порядком, предусмотренным статьей 45 Устава Берёзовского сельского поселения.
1.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                                      Г.Н.Касьянова

Приложение № 1
 к постановлению  администрации
Березовского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]№   11 от  24.05.2024 года
Состав
рабочей группы по проведению мониторинга технического состояния многоквартирных домов, расположенных на территории Берёзовского сельского поселения
	Касьянова Галина Николаевна
	Глава Берёзовского сельского поселения - председатель рабочей группы

	Коновалова Светлана Викторовна
	Главный специалист администрации Берёзовского сельского поселения -заместитель председателя рабочей группы

	Шукарнова Александра Викторовна
	Инспектор по земельным вопросам администрации Берёзовского сельского поселения - секретарь рабочей группы

	члены рабочей группы

	Береснев Олег Иванович
	Директор МАУ «Архитектура» Подгоренского муниципального района

	Беликов Александр Владимирович
	Начальник отдела градостроительства, энергоснабжения и отраслевого взаимодействия администрации Подгоренского муниципального района